



Warszawa, 13 czerwca 2008 r.

BOB-620/98/08

Dziekani/Kierownicy Jednostek

Szanowny Panie Dziekanie!

Uprzejmie przypominam o trybie składania podpisów i obiegu dokumentów obowiązującym w międzynarodowych programach badawczych.

1. Kierownik Projektu naukowego w ramach międzynarodowych programów badawczych zobowiązany jest do złożenia w Biurze Obsługi Badań UW (BOB) kopii wniosku projektowego składanego do Komisji Europejskiej (KE) za pośrednictwem Koordynatora Projektu wraz z:

- w przypadku projektu badawczego finansowanego w **100%** ze środków zagranicznych, pisemną zgodą Dziekana/Kierownika jednostki na jego realizację oraz **zobowiązanie o zapewnieniu płynności finansowej**,
- w przypadku zamiaru uczestnictwa w projekcie badawczym **finansowanym częściowo** ze środków zagranicznych i wymagającym wkładu własnego Uczelni, pisemną zgodą Dziekana/Kierownika jednostki na jego realizację uwzględniającą **zapewnienie wkładu własnego i płynności finansowej**.

Powyższe dokumenty należy dostarczyć do BOB najpóźniej w chwili złożenia kontraktu do podpisu przez Rektora/Prorektora.

2. Raporty finansowe okresowe i raport końcowy z realizacji Projektu, po uzgodnieniu kosztów z sekcją finansową jednostki organizacyjnej, podpisuje Kierownik Projektu i przekazuje do BOB w celu sprawdzenia zgodności z kontraktem pod względem formalnym. Następnie raporty przekazywane są do Kwestury w celu sprawdzenia zgodności wykazanych kosztów z wydrukiem karty tematycznej opracowanej na podstawie dokumentacji źródłowej. Raporty są podpisywane przez Kwestora UW i przekazywane Kierownikowi Projektu w celu przesłania ich do Koordynatora Projektu.

3. W przypadku braku płynności finansowej projektu, Jednostka Organizacyjna UW ponosi odpowiedzialność finansową.

Z poważaniem,

Załączniki:

Wzór (1) pisma do Kierowników Jednostek Podstawowych UW w sprawie uczestnictwa w międzynarodowych programach badawczych (projekty z wkładem własnym UW).

Wzór (2) pisma do Kierowników Jednostek Podstawowych UW dotyczące uczestnictwa w międzynarodowych programach badawczych (projekty bez wkładu własnego UW).